
Prisantydning: kr 2 690 000,‑

Jonas Lies gate 6
Skien ‑ Nordre Bydel



​

​



Innholdsrik enebolig med sentral, attraktiv 
og barnevennlig beliggenhet. God takhøyde i 
alle rom. 3 soverom. Carport.

OMRÅDE
Skien - Nordre Bydel

ADRESSE
Jonas Lies gate 6, 3717 SKIEN

Prisantydning
kr 2 690 000,-

Omkostninger: kr 87 640,‑
Totalpris: kr 2 777 640,‑
Formuesverdi: kr 860 971,‑
Kommunale avgifter: kr 18 401,‑ per år

905 53 665
richard.arntsen@sormegleren.no

Richard Løyning Arntsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Cappelens gate 10, 3701 Skien
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 171 m²

BRA Total: 171 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1912
Soverom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 405.3 m² 



JONAS LIES GATE 6

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 300, bnr. 2642 i Skien kommune.

Areal
BRA ‑ i: 171 m²
BRA totalt: 171 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 171 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Takoverbygg ved inngangsparti er bygget i senere tid. Basert på tegning er som foreligger er dette ikke  
byggemeldt. Toalettrom er flyttet i 1. etg. Kjøkken og toalett i 2. etg. er nå bad. Kjøkken i 1. etg. er flyttet til  
soverom. Det er innebygget kjellertrapp med tilgang fra utsiden.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
405.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pen tomt som byr på lek og moro. På tomten er det 2 boder med gode lagringsmuligheter. I tillegg til  
hyggelig uteområde som gjøre det lett å be inn til sosiale sammenkomster.

Beliggenhet
Sjarmerende og veletablert boligområde i den nordlige delen av Skien sentrum. Området har gjennomgått  
betydelige oppgraderinger de senere årene, noe som gir en trivelig atmosfære med minimalt med  
gjennomgangstrafikk. Her bor du med en perfekt kombinasjon av rolig nabolag og umiddelbar nærhet til alt  
du måtte trenge i hverdagen. Kun en kort spasertur unna finner du Skien sentrum med sitt brede utvalg av  
fasiliteter som shopping, dagligvarebutikker, kino, det kulturelle knutepunktet Ibsenhuset, koselige  
restauranter og vakre Brekkeparken. Kort vei til Skagerak Arena hvor Odd spiller sine hjemmekamper. For  
deg som pendler, er det verdt å nevne at både Skien busstorg og jernbanestasjon er innen få minutters  
gange, som gjør transport enkelt og tilgjengelig. Et fredelig hjem i et oppgradert nabolag, samtidig som du  
har byens tilbud rett utenfor døren.

Adkomst
Fra Skien sentrum følger Liegata og ta deretter tredje avkjøring i rundkjøringen inn på Mælagata Sør. Følg  
veien rett frem, hold til venstre forbi Joker nærbutikk og inn på Amtmand Aalls gate.



Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er bygget med ringmur/​​​grunnmur og noe punktfundamenter under deler av bygget med  
krypkjeller og trebjelkelag som etasjeskille over kryprom og mot kjeller. Yttervegger består av tradisjonelle  
reisverksvegger antagelig
stående plank med not og fjær med liggende trepanel som utvendig kledning. Tak har taksperrer med åser  
som er bygget på stedet med trepanel som undertak og taket er tekket med papp, sløyfer, lekter og takstein  
av dobbelkrom
betongstein.

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.
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